
№ 2230-РР-VIII10.01.2024                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

43 сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
 

 

 

 

Розглянувши лист КНП ВМР «ВБЛ» від 08.12.2023 №167 щодо списання 

транспортного засобу, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

07.09.1998 №1388 «Про затвердження Порядку державної реєстрації 

(перереєстрації), зняття з обліку автомобілів, автобусів, а також самохідних 

машин, сконструйованих на шасі автомобілів, мотоциклів усіх типів, марок і 

моделей, причепів, напівпричепів, мотоколясок, інших прирівняних до них 

транспортних засобів та мопедів», рішення Вараської міської ради від 

15.12.2020 року №59 «Про затвердження Положення про порядок списання 

майна, що є комунальною власністю Вараської міської територіальної 

громади», керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  за погодженням з постійною комісією з питань 

комунального майна, житлової політики, інфраструктури та благоустрою, 

Вараська міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати Комунальному некомерційному підприємству Вараської міської 

ради "Вараська багатопрофільна лікарня» (код ЄДРПОУ 33992414) згоду на 

вибракування (списання) транспортного засобу, що відповідно до свідоцтва про 

реєстрацію транспортного засобу САО №733989, виданого ВРЕР ДАІ м. 

Кузнецовськ ВДАІ УМВС України в Рівненській області від 06.03.2013 року 

зареєстрований за ДЗ «СМСЧ-3 МОЗ України» (код ЄДРПОУ 33992414), а 

саме:  

 марка РАФ модель 220301, реєстраційний номер ВК9515АХ, 1991 року 

випуску, об’єм двигуна 2445, колір білий, номер шасі (кузова, рами) VIN – 

Про надання згоди на 
вибракування (списання) 
транспортного засобу 

$f8ABD0|PQSTVr¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

Х1D220310M0218452, тип – легк. спеціалізований меддоп., категорія – В, 

первісна вартість транспортного засобу становить 21 885,00 грн. (двадцять 

одна тисяча вісімсот вісімдесят п’ять гривень 00 коп.). 

2. Балансоутримувачу комунального майна Комунальному 

некомерційному підприємству Вараської міської ради "Вараська 

багатопрофільна лікарня» (код ЄДРПОУ 33992414) здійснити зняття із 

реєстраційного обліку транспортного засобу, зазначеного в пункті 1 цього 

рішення, в територіальних органах з надання сервісних послуг МВС, у зв’язку з 

його вибраковуванням (списанням). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря ВОСКОБОЙНИКА та 

постійну комісію міської ради з питань комунального майна, житлової 

політики, інфраструктури та благоустрою. 

 

 

Міський голова                         Олександр МЕНЗУЛ 

 

$f8ABD0|PQSTVr¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


